приза – 2 автомобиля, по одному для первой и второй категории Участников. Номера 

выигравших купонов формируются через лототрон. 

3.14. Главные призы Акции: 

- для Участников со статусами silver, gold, platinum - автомобиль марки Lynk & 

Co 900, стоимостью 40 480 000 (сорок миллионов четыреста восемьдесят тысяч) тенге; 

- для Участников без статуса лояльности – автомобиль марки Zeekr 001, 

стоимостью 26 490 000 (двадцать шесть миллионов четыреста девяносто тысяч) тенге. 

Стоимость автомобилей указана без учета удержания индивидуального подоходного 

налога, подлежащего удержанию с суммы выигрыша в соответствии с налоговым 

законодательством Республики Казахстан. 

3.15. Также по итогам Акции предусмотрены фиксированные дополнительные

[...]

Обладатели электронных купонов, чьи 

номера определятся в прямом эфире среди 

участников Standart 

17 1 место 500 000 

18 2 место 500 000 

19 3 место 500 000 

3.16. В Акции предусмотрена 21 выигрышная категория. 

3.17. Сумма призового фонда Акции составляет 99 040 000 (девяносто девять 

миллионов сорок тысяч) тенге. 

3.18. Если в одной категории дополнительных призов несколько Участников 

претендуют на приз, Победитель определяется по наибольшей сумме приобретенных 

тиражных электронных лотерейных билетов, указанных в п.1.7. Правил за время 

проведения акции.